
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Фатежского района 

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2021 года № 32

О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов

Русановского сельсовета Фатежского района

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 4 
статьи 24 Устава  муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской области, 
Регламентом Собрания депутатов Русановского сельсовета Фатежского района и в связи с избранием 
Воскресенскую Ирину Анатольевну Депутатом Собрания депутатов города Фатежа Курской области шестого 
созыва по избирательному округу №1, Собрание депутатов Русановского сельсовета Фатежского района 
РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия депутата Русановского сельсовета Фатежского района, Воскресенской Ирины 
Анатольевны досрочно в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Русановского сельсовета

Фатежского района  Т.Д. Чаплыгина

Глава Русановского сельсовета

Фатежского района  И.М. Карцев


